est supra nō distinguuntur contra esse reale diuisum in decē predicamenta. non  
enī q̄ pertinet ad primum genus intelligibilem super q̄ fundatur itentionali-  
tas prima est ens existens subiectiue in intellectu; quia multa alia sunt intelligibi-  
lia que hnt esse realia pertinētia ad primum genus intelligibilem. s. omnia alia  
ab his que sunt accō ite<sup>o</sup>. Si autem loquamur nō de re existētis in intellectu sub-  
iunctiue q̄ dicitur habitudinem i accidētis ad subiectum i quo est tūc dicēdū q̄tū  
ad hoc q̄ similitudo accidētis ad suum subiectum est relatio realis aliq̄ fūda-  
mētū itentionalitatē p̄ie potest esse ipsum esse in intellectu. Sed non omne; vt  
dictum est si autem habendo accidētis ad subiectum nō est ens reale. tunc esse  
i intellectu subiectiue poterit esse fūdamētum dicte p̄ie itentionalitates; et sic  
patet minor q̄tū ad totū. Si autem queratur vtrum illud super q̄ fundatur pri-  
ma itentionalitas sit ens i intellectu. Si queratur de ente i intellectu subiectiue. dī-  
cēdū q̄ nō omne ens illud super quod fūdatur dicta itentionalitas est ens exi-  
stēs i intellectu subiectiue tū fūdatū alicuius itentionalitatē potest eē aliq̄d exi-  
stēs i intellectu subiectiue. Et probatio vtriusq̄ assumpte satis facilliter pot̄ pa-  
tere: nā sicut supra dicitur est predicta itentionalitas fūdatur super primum gen<sup>o</sup>  
intelligibilem q̄ est ens reale sed nō esse q̄ est ens reale est subiectiue in intelle-  
ctu; quia nihil est ibi subiectiue accidētia realia intellectu. ergo nō omne illud su-  
per quod fūdatur predicta itentionalitas est esse existēs i intellectu; et sic p̄ p̄i-  
ma assumpta. Secūda et satis facilliter patet. nam omne illud q̄ habet esse rea-  
le i rerum natura potest esse fūdamētum dicte itentionalitatē quia per-  
tinet ad primum genus intelligibilem. Sed illud q̄ est subiectiue in intellectu sic  
accidētis eius reale est h<sup>o</sup>. ergo rē. vterq̄ p̄missarum. p̄ ex supra determina-  
tis. et sic patet secūda assumpta. Si autem queratur de esse obiectiue in intelle-  
ctu vt sit sensus q̄nōis querere vtrum illud super quod fundatur prima itentiona-  
litas sit ens extra intellectum per oppositum ad eē in intellectu obiectiue. dicēdū q̄  
illud super quod fundatur predicta itentionalitas quādo actu talis itentiona-  
litas fundatur super ipsum nisi est extra inte<sup>m</sup> obiectiue et actu. immo est ens exi-  
stēs actu i intellectu obiectiue; s̄ vt ostēsum est nō sit ipsum esse i intellectu. ē. n.  
illud cui accō<sup>o</sup> attribuitur ipsum esse i intellectu obiectiue eo modo quo entia ra-  
tionis possunt accidere. Sed aptitudine et in potētia propinqua est ens extra  
intellectum per oppositum ad esse in intellectu obiectiue. s̄ dicitur p̄ quia p̄e-  
dicta itentionalitas fūdatur super rem actu intellectam; sed oē q̄ actu intelligit  
est actu obiectiue in intellectu. ergo rē. maior patet quia predicta itentionalitas  
est illud rei actu intellecte ad intellectum actu intelligētē; et hoc est verum de oī  
itentionalitate abstracta; vt supra frequēter dictum est: sed relatio rei intellectu  
ad intellectum actu intelligētē fūdatur super rem intellectam. vt supra probatū  
fuit. ergo rē. minor etiam p̄ de se quia nihil aliud est esse i intellectu obiectiue q̄  
esse in prospectu intellectus vt cognitum est in prospectu cognoscētis. Scdm  
s̄. q̄ fūdamētū dicte itentionalitatē ē ens extra aptitudie satis p̄. q̄ illud dicitur  
ens extra per oppositum ad esse i intellectu obiectiue q̄ s̄ esse i rerum natu-  
ra circūscripta operatione intellectus et hoc p̄ ex supra determinatis; s̄ fūda-  
mētū dicte itentionalitatē natū esse i re et natura circūscripto ope intellectus. q̄